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Lénda: Informacion i Drejtorisé sé menaxhimit té BurimeveNjerézore Pér Konkursin

PunonjésAdministrate né:

Rektorat; Sektori Sallave & Shérbimeve Tjera

Specialist PÉR PARANDALIMIN, MBROJTJEN NGA WARRI & SHPÉTIMI

Rektorit té Universitetit té Arteve

Prof.Dr. Erald Bakalli

Né vijim té progedurés sé konkurrimit, PérSpecialist Pér Parandalimin, Mbrojtjen nga Zjarri

dhe Shpétimi, néRektoratin e UART, shpallur né Buletinit e Njoftimeve Publike nr. 88, date

23/12/2024 dhe né Faqen zyrtare elektronike té Uart. Jane dorézuar deri mé 31/12/2024. prané

zyrés sé Drejtorisé séManaxhimit té Burimeve Njerézore 2(dy) dosje:

1. GÉZIMSATKA
2. ARJANAHMETAJ

Ju faleminderit,

- mbaruar U "M.BARLET" FAKULTETIIDREJTÉSISÉ ;
- mbaruar AKADEMIA POLICISÉ/AKAD. RENDIT PUBLIK.

IVIsc. Elia PLAKU/ADEMI

Jtore rejtorie

Menaxhimi Burimeve Njerézore

Adresa: Sheshi Terezaß, Nr. 2, 1019, Tirane Shqipéfi. Te%: +355 42225488 www.uaf.edu.afv„
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SHQi9ERtSå
UNIVERSITETI 1 ARTEVE

REKTORATI
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJERÉZORE SJ & 1 P-A

Tirané, mé 13/01/2025

URDHÉR

Daté 13/01/2025

MBI NGRITJEN E KOMISIONIT TÉ VLERÉSIMIT TÉ KANDIDATURAVE, QÉ
VAZHDOJNÉ FAZÉN E MÉTEJSHME TÉ KONKURRIMIT PÉR POZICIONIN E

PUNÉS NÉ ADMINISTRATÉ SPECIALIST (PÉR PARANDALIMIN, MBROJTJEN
NGA ZJARRI DHE SHPÉTIMI) NÉ REKTORATIN E UART

Mbéshtetur né Ligjin 80/2016 "Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin shkencor né Republikén e

Shqipérisé", Vendimin e Bordit té Administrimit nr.9, daté 05.07.2017 "Pér miratimin e

kritereve dhe progedurés sé punésimit te personelit administrativ" pika.l, germa h,

1.

2.

URDHÉROJ:

Ngritjen e Komisionit té Vlerésimit té Kandidaturave qi vazhdojné fazén e métejshme té

konkurrimit Pér pozicionin Specialist (Pér parandalimin, mbrojtjen nga zjarri dhe

shpétimi), me pérbérje si mé poshté;

Msc. Elia PLAKU/ADEMI

Redjon SHEHU
• Bujar Abazaj

Testimi me shkrim dhe intervista

ambientet e UART.

Kryetar

Anétar

Anötar

Dr. Drejtoria DIVIBNJ

Pérgj. Sek. Sail. ShT

Specialist/Sektori Investimeve

do tö zhvillohet né datén 15/01/2025, ora 10.00 né

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.

Prof. Dr Er LT
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